
Št. 152  Ljubljana, torek 6. 12. 2022  ISSN 1318-0576 Leto XXXII

DRŽAVNI ZBOR
3790. Zaključni račun proračuna Republike Slovenije 

za leto 2021 (RZ2021)

Na podlagi petega odstavka 97. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18 in 195/20 – odl. US) ter 167. in 168. člena Poslovnika 
državnega zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečišče-
no besedilo, 105/10, 80/13, 38/17, 46/20, 105/21 – odl. US in 
111/21) je Državni zbor na seji 23. novembra 2022 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N
proračuna Republike Slovenije za leto 2021 

(RZ2021)

(1) Sprejme se zaključni račun proračuna Republike Slo-
venije za leto 2021.

(2) Zaključni račun proračuna Republike Slovenije za leto 
2021 sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvojnih pro-
gramov. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvi-
denih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov 
in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih 
terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Republike Slovenije za leto 2021, v načrtu razvojnih 
programov pa prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih posa-
meznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 2021 ter 
realizaciji v tem letu.

Št. 411-03/22-1/8
Ljubljana, dne 23. novembra 2022
EPA 316-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 12094 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12095 



Stran 12096 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12097 



Stran 12098 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12099 



Stran 12100 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12101 



Stran 12102 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12103 



Stran 12104 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12105 



Stran 12106 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12107 



Stran 12108 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12109 



Stran 12110 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12111 



Stran 12112 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12113 



Stran 12114 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12115 



Stran 12116 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12117 



Stran 12118 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12119 



Stran 12120 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12121 



Stran 12122 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12123 



Stran 12124 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12125 



Stran 12126 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12127 



Stran 12128 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12129 



Stran 12130 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12131 



Stran 12132 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12133 



Stran 12134 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12135 



Stran 12136 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12137 



Stran 12138 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12139 



Stran 12140 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12141 



Stran 12142 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12143 



Stran 12144 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12145 



Stran 12146 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12147 



Stran 12148 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12149 



Stran 12150 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12151 



Stran 12152 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12153 



Stran 12154 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12155 



Stran 12156 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12157 



Stran 12158 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12159 



Stran 12160 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12161 



Stran 12162 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12163 



Stran 12164 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12165 



Stran 12166 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12167 



Stran 12168 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12169 



Stran 12170 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12171 



Stran 12172 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12173 



Stran 12174 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12175 



Stran 12176 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12177 



Stran 12178 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12179 



Stran 12180 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12181 



Stran 12182 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12183 



Stran 12184 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12185 



Stran 12186 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12187 



Stran 12188 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12189 



Stran 12190 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12191 



Stran 12192 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12193 



Stran 12194 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12195 



Stran 12196 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12197 



Stran 12198 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12199 



Stran 12200 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12201 



Stran 12202 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12203 



Stran 12204 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12205 



Stran 12206 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12207 



Stran 12208 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12209 



Stran 12210 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12211 



Stran 12212 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12213 



Stran 12214 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12215 



Stran 12216 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12217 



Stran 12218 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12219 



Stran 12220 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12221 



Stran 12222 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12223 



Stran 12224 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12225 



Stran 12226 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12227 



Stran 12228 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12229 



Stran 12230 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12231 



Stran 12232 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12233 



Stran 12234 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12235 



Stran 12236 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12237 



Stran 12238 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12239 



Stran 12240 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12241 



Stran 12242 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12243 



Stran 12244 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12245 



Stran 12246 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12247 



Stran 12248 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12249 



Stran 12250 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12251 



Stran 12252 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12253 



Stran 12254 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12255 



Stran 12256 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12257 



Stran 12258 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12259 



Stran 12260 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12261 



Stran 12262 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12263 



Stran 12264 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12265 



Stran 12266 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12267 



Stran 12268 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12269 



Stran 12270 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12271 



Stran 12272 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12273 



Stran 12274 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12275 



Stran 12276 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12277 



Stran 12278 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12279 



Stran 12280 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12281 



Stran 12282 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12283 



Stran 12284 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12285 



Stran 12286 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12287 



Stran 12288 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12289 



Stran 12290 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12291 



Stran 12292 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12293 



Stran 12294 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12295 



Stran 12296 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12297 



Stran 12298 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12299 



Stran 12300 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12301 



Stran 12302 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12303 



Stran 12304 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12305 



Stran 12306 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12307 



Stran 12308 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12309 



Stran 12310 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12311 



Stran 12312 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12313 



Stran 12314 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12315 



Stran 12316 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12317 



Stran 12318 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12319 



Stran 12320 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12321 



Stran 12322 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12323 



Stran 12324 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12325 



Stran 12326 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12327 



Stran 12328 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12329 



Stran 12330 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12331 



Stran 12332 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12333 



Stran 12334 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12335 



Stran 12336 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12337 



Stran 12338 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12339 



Stran 12340 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12341 



Stran 12342 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12343 



Stran 12344 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12345 



Stran 12346 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12347 



Stran 12348 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12349 



Stran 12350 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12351 



Stran 12352 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12353 



Stran 12354 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12355 



Stran 12356 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12357 



Stran 12358 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12359 



Stran 12360 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12361 



Stran 12362 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12363 



Stran 12364 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12365 



Stran 12366 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12367 



Stran 12368 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12369 



Stran 12370 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12371 



Stran 12372 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12373 



Stran 12374 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12375 



Stran 12376 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12377 



Stran 12378 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12379 



Stran 12380 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12381 



Stran 12382 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12383 



Stran 12384 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12385 



Stran 12386 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12387 



Stran 12388 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12389 



Stran 12390 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12391 



Stran 12392 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12393 



Stran 12394 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12395 



Stran 12396 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12397 



Stran 12398 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12399 



Stran 12400 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12401 



Stran 12402 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12403 



Stran 12404 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12405 



Stran 12406 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12407 



Stran 12408 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12409 



Stran 12410 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12411 



Stran 12412 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12413 



Stran 12414 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12415 



Stran 12416 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12417 



Stran 12418 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12419 



Stran 12420 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12421 



Stran 12422 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12423 



Stran 12424 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12425 



Stran 12426 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12427 



Stran 12428 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12429 



Stran 12430 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12431 



Stran 12432 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12433 



Stran 12434 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12435 



Stran 12436 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12437 



Stran 12438 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12439 



Stran 12440 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12441 



Stran 12442 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12443 



Stran 12444 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12445 



Stran 12446 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12447 



Stran 12448 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12449 



Stran 12450 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12451 



Stran 12452 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12453 



Stran 12454 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12455 



Stran 12456 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12457 



Stran 12458 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12459 



Stran 12460 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12461 



Stran 12462 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12463 



Stran 12464 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12465 



Stran 12466 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 152 / 6. 12. 2022 / Stran 12467 

SODNI SVET
3791. Odločba o prenehanju sodniške službe

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 27. seji 27. oktobra 2022 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške službe

Zdenki Rajgelj, okrožni sodnici svetnici na Okrajnem so-
dišču v Kranju, preneha sodniška služba z iztekom dne 10. 1. 
2023 iz razloga po drugem odstavku 74. člena Zakona o so-
dniški službi.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat



Stran 12468 / Št. 152 / 6. 12. 2022 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
3790. Zaključni račun proračuna Republike Slovenije za 

leto 2021 (RZ2021) 12093

SODNI SVET
3791. Odločba o prenehanju sodniške službe 12467


	DRŽAVNI ZBOR
	3790.	Zaključni račun proračuna Republike Slovenije za leto 2021 (RZ2021)

	SODNI SVET
	3791.	Odločba o prenehanju sodniške službe


		2022-12-06T08:55:17+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




